[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

227.07.2016                                          г. Норильск                                                  № 402

О признании утратившим силу постановления Администрации города Норильска    от 25.06.2013 № 301

В связи с принятием решения Норильского городского Совета депутатов          от 28.06.2016 № 32/4-716 «Об утверждении программы «Профилактика и противодействие коррупции» на 2016-2018 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление Администрации города Норильска от 25.06.2013 № 301 «Об утверждении целевой Программы «Профилактика и противодействие коррупции» на 2016 - 2018 годы»;
1.2. постановление Администрации города Норильска от 30.12.2013 № 576           «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                от 25.06.2013 № 301»;
1.3. постановление Администрации города Норильска от 19.09.2014 № 524            «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                 от 25.06.2013 № 301»;
1.4. постановление Администрации города Норильска от 13.01.2016 № 14             «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                от 25.06.2013 № 301».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 28.06.2016.

[bookmark: _GoBack]И.о. Руководителя Администрации города Норильска                          А.П. Митленко

image1.jpeg